

Clausen-Bruun Holding IVS

c/o Kalle Clausen-Bruun, Næsbyholmvej 47, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 18 28 74

Årsrapport

20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kalle Clausen-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen-Bruun Holding IVS
c/o Kalle Clausen-Bruun
Næsbyholmvej 47
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 18 28 74

Regnskabsår: 20. december - 31. december

Direktion

Kalle Clausen-Bruun

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.500. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital via. fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 20. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-12.500
Resultat før skat	-17.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.500
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.500
Disponeret i alt	-17.500

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.500
Tilgodehavender i alt	7.500
Likvide beholdninger	1
Omsætningsaktiver i alt	7.501
Aktiver i alt	7.501
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-17.500
Egenkapital i alt	-17.499
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000
Passiver i alt	7.501
1 Usikkerhed om going concern	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital via. fremtidig indtjening.

				31/12 2018 kr.
				<hr/>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb				12.500
				<hr/>
Kostpris 31. december 2018				12.500
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-12.500
				<hr/>
Nedskrivninger 31. december 2018				-12.500
				<hr/>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
				Regnskabs-
				mæssig værdi
				hos Clausen-
				Bruun Holding
				IVS
		Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
KbhTeambuilding ApS,	25 %	-43.395	-93.395	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		-43.395	-93.395	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 20. december 2017				1
				<hr/>
				1
				<hr/>
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-17.500
				<hr/>
				-17.500
				<hr/>